
Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Pracoviště: Jesenická 31
Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a
investic
Oddělení: strategického rozvoje
Tel.: (+420) 583 388 111
Fax.: (+420) 583 213 587

Váš dopis čj.:
Ze dne: 20.9.2018
Naše čj.: MUSP 97371/2018
Naše sp. zn.: 487/2018

Vyřizuje:
Tel.: (
E-mail:
Datum: 23.11.2018

*MUSPX01YEKH2*

SELECT SYSTEM, s.r.o.
Gen. Svobody 17/2
78701 Šumperk

Vyjádření k akci:

„MULTIFUNKČNÍ SÍŤ fy SELECT SYSTEM, s.r.o., Šumperk - 7. O ETAPA“

Město Šumperk, zastoupené Odborem strategického rozvoje, územního plánování a investic (dále

jen odbor RÚI) na základě předložené žádosti fy SELECT SYSTEM, s.r.o., Gen. Svobody 17/2, 787

01 Šumperk, IČ: 25382292, ze dne 20. 9. 2018, upřesnění ze dne 18. 10. 2018. Před podáním

žádosti se konala schůzka na odboru RÚI za přítomnosti žadatele, pana

vedoucího oddělení informatiky, zástupce oddělení komunálních služeb pana

vedoucího odboru RÚI, Rozsah plánované

akce si vyžádal koordinaci návrhu tras s připravovanými záměry města. Na základě těchto

skutečností vydává Městský úřad Šumperk, odbor strategického rozvoje, územního plánování

a investic, jako zástupce vlastníka dotčených pozemků toto vyjádření:

souhlasíme s akcí, za předpokladu splnění následujících podmínek:

1. Termín realizace konzultovat s dostatečným předstihem před zahájením prací s odborem

RÚI.

2. Nedílnou součástí vyjádření je ověřený výkres č. C-2o.

3. Zhotovitel dodrží trasy a hloubky uložení kabelů z ověřeného výkresu, který je nedílnou

součástí tohoto vyjádření, za předpokladu souhlasu oddělení komunálních služeb. Pokud

v průběhu realizace z jakéhokoli důvodu nebude možné dodržet odsouhlasené trasy, bude

zhotovitel neprodleně informovat a změnu trasy řešit s odborem RÚI.

4. Průběžně po celou dobu výstavby je zhotovitel povinen pořizovat fotodokumentaci

o průběhu stavby a tu doložit po ukončení prací odboru RÚI. Na samotné práce bude zván



Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

zástupce odboru RÚI k průběžným kontrolním prohlídkám, který bude kontrolovat

provedené práce a bude pořizovat zápis do stavebního deníku.

5. Zhotovitel je povinen při jakékoli nejasnosti předem kontaktovat odbor RÚI a situaci

předem konzultovat.

6. Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data jeho vystavení.

7. Po ukončení prací bude našemu odboru předaná dokumentace se zaměřením

skutečného stavu elektronicky ve formátu DGN, nebo SHP ve 2D, v souřadnicovém

systému SJTSK.

8. Podmínkou platnosti tohoto vyjádření je uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene s městem Šumperk, jejímž předmětem bude zřízení práva umístit

a provozovat stavbu, jíž se týká toto vyjádření. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene bude uzavřena na Odboru majetkoprávním MěÚ Šumperk na základě

samostatné žádosti investora stavby. V případě neuzavření smlouvy bude souhlas města

odvolán (dle novely stavebního zákona).

9. K opravě povrchů, k zatravněným plochám, keřům a stromům se vyjádří oddělení

komunálních služeb majetkoprávního odboru.

10. Nesplnění podmínek tohoto vyjádření nebo případný rozpor skutečnosti a projektu,

nedodržení požadavků a následné finanční náklady půjdou k tíži investora. Tímto není

dotčeno právo na náhradu škody.

S pozdravem

vedoucí odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic


